



**State Information Commission**

(Constituted under Right to Information Act 2009)

Old Assembly Complex, Srinagar, Fax No. 0194-2484269, 2484262

Wazarat Road Near DC Office, Jammu, Fax No. 0191-2520947, 2520937

www.jksic.nic.in

\*\*\*\*\*

File No: SIC/J/A/138/ 2013

Decision No: SIC/J/A/138/ 2013/199

Sh. Jeep Lal Sharma      Appellant      Heard through video conferencing

Sh. Syed Ahmed              PIO                                      -do-  
Assistant Director,  
CA&PD Doda.

**Jammu.**

**18-07-2013**

Briefly the facts in this appeal are that Sh. Jeep Lal Sharma S/o Sh. Jodh Ram Sharma R/o Vill Bhandera, Tehsil Kishtwar, District Kishtwar moved an application dated 28-01-2013 under the J&K RTI Act, 2009 before the PIO Tehsil Supply Officer, CA&PD, Thatri seeking the following information:-

1. Give the copy of Ration Sales Depot Bhandera with Name and Parentage of the Dealer.
2. Give the details of Security Deposit paid by the Dealer against Ration Sales Depot Bhandera.
3. Kindly give the detail of Bills prepared for Carriage of Monthly Ration from Thatri to Bhandera for the period w.e.f 1998 to till date.
4. Give the copies of Receipts of the payment received by the Dealer of Ration Sales Depot Bhandera against the Carriage Charges month-wise w.e.f 1998 to till date.

The information was furnished to the information seeker by the PIO vide office No:130/CAPD/T/2013 dated 13-03-2013. However, information seeker was not satisfied with the information provided to him, he preferred appeal dated 22-03-2013 before the FAA i.e Director, CA&PD, Jammu which was disposed of vide order No:169/G/RTI/Appeal-09/733-34 dated 10-04-2013. The FAA directed the PIO, Doda to provide the information to the appellant with regard to Para (iii) and (iv) within 15 days from the date of issuance of this order. The PIO Doda did not comply with the direction of FAA. Thus feeling aggrieved of inaction on the part of the PIO, appellant knocked the doors of the Commission with a request that information with respect to Para (iii) and (iv) of his RTI application may be provided to him.

During the course of proceedings held today through video conferencing Assistant Director, CA&PD apprised the Commission that there is no record of carriage bills available in his office as remittance was made to the Ration Dealers by deducting carriage charges and after receiving the carriage bills from the TSO concerned were submitted to the office of Accountant General for further processing. Thus, it is apparent from the aforesaid facts that the information available in the office record stands already furnished to the information seeker and only that information has been denied which is not available in office record. Thus no further direction in the matter is required.

The appeal is accordingly disposed of.

Notice of this decision be given free of cost to the parties.

**Sd/-**  
Dr. S.K. Sharma  
State Information Commissioner

Copy to :

1. First Appellate Authority / Director, CA&PD, Jammu.
2. Public Information Officer / Assistant Director,  
CA&PD Doda.
3. Public Information Officer/ Tehsil Supply Officer, CA&PD, Thatri.
4. Sh. Jeep Lal Sharma S/o Sh. Jodh Ram Sharma R/o Vill  
Bhandera, Tehsil Kishtwar, District Kishtwar.

(Khalid A. Shah)  
Deputy Registrar  
State Information Commissioner